МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022                                         № 32
р.п. Ишня
Об утверждении схемы образования

избирательных округов для выборов

депутатов муниципального Совета

сельского поселения Ишня

         Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 36 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,  Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

     1.Утвердить схему образования избирательных округов для выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Ишня (приложение).

     2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.     ипальный Совет кой области" Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Муниципального Совета                                   А.В. Ложкин
сельского поселения Ишня
Глава сельского поселения Ишня                                            Н.С. Савельев
                                                                                Приложение к решению

                                                                                Муниципального Совета

                                                                                сельского поселения Ишня

                                                                                от 15.12.2022   №  32
СХЕМА

ОБРАЗОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

Численность избирателей в сельском поселении Ишня на 01.07.2022г - 5716 человек

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат - 572
Десятимандатный избирательный округ № 1

Территориальная избирательная комиссия города Ростова и Ростовского района, Ярославская область,  г. Ростов, Советская площадь, д. 7.
Количество избирателей округа – 5716
Границы избирательного округа:
сельское поселение Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области